

# Acceptera manuskript och informera författare

När ett manuskript nått en acceptabel nivå och inga fler bearbetningar behövs, klicka på den blå knappen till höger för att acceptera manuskriptet → **Acceptera bidrag**

Begär bearbetningar

**Acceptera bidrag**

Refusera bidrag

## Skicka beslutsmejl till författarna

Ett förformulerat epostmeddelande visas nu på skärmen. Observera att accept-meddelandet skickas till samtliga författare som är registrerade som medförfattare till manuset.

**Acceptera bidrag** ×

**Skicka e-postmeddelande**

Skicka en e-postavisering till författaren/-arna: Emma Csemiczky

Skicka inte e-postmeddelande till författaren

Emma Csemiczky:

Vi har fattat ett beslut angående ditt bidrag till KB testtidsskrift, "Testartikel 2".

Vårt beslut är att: Acceptera bidraget


[+ Lägg till granskningar i e-postmeddelande](#)

**Send to Reviewers**

Send a copy of this email notification by BCC to the following reviewers.

Emma Csemiczky

**Välj granskningsfiler att dela med författaren/författarna** Q Sök Ladda upp fil

<input type="checkbox"/>	 5716	Reviderat_manuskript_utan_track_changes	mars 31, 2022	Article Text
--------------------------	--	---	---------------	--------------

[+](#) Välj biblioteksfiler att bifoga

Nästa: Välj filer för Manusredigering Avbryt

Vid ett acceptbeslut ska inga ytterligare bearbetningar begäras och det finns i regel ingen anledning att trycka på **Lägg till granskningar i epostmeddelande**-knappen. Scrolla istället ner till knappen längst ner: **Nästa: Välj filer för Manusredigering**.

En ny ruta visas på skärmen och redaktören ska nu välja den fil som ska gå vidare i produktions- och publiceringsprocessen. Den senast reviderade version är automatiskt förvald, men det går även bra att inte välja någon fil alls i detta skede. Klicka **Redigera redaktörsbeslut** för att registrera beslutet och skicka beslutsmejl till författarna.

## Acceptera bidrag



Välj filer som du vill föra vidare till Manusredigering-steget.

Bearbetningar		Sök	
<input checked="" type="checkbox"/>	5716 Reviderat_manuskript_utan_track_changes	mars 31, 2022	Article Text

**Registrera redaktörsbeslut**

Tidigare: Författaravisering

Avbryt

Manuskriptet flyttar nu till **Manusbearbetningsfliken** där eventuell språkgranskning och copyediting kan hanteras.